
Р Н И Д С 

Фондација „Регистар националног 

Интернет домена Србије“ 

Жоржа Клемансоа 18а, 

Београд, Србија 

rnids.rs; рнидс.срб 
 

На основу члана 49. Статута Фондације „Регистар националног интернет домена 

Србије“, Управни одбор РНИДС на седници од 30. јула 2013. године донео је следећу: 

 

ОДЛУКУ О УТВРЂИВАЊУ ДЕЛЕГАЦИЈА НА ПРЕДСТОЈЕЋИМ ДОМАЋИМ 

И МЕЂУНАРОДНИМ СКУПОВИМА 

 

I Утврђује се списак међународних скупова као и делегација које се упућују на те 

скупове. 

II Делегације РНИДС-а ће учествовати на следећим скуповима: 

 49th CENTR General Assembly, Брисел, Белгија, 2. – 3. октобар 2013. на који се 

упућују Данко Јевтовић, као шеф делегације и Војислав Родић са задатком 

учествовања у раду Скупштине CENTR и остваривања пословних циљева и 

контаката; 

 ICANN 48, Буенос Ајрес, Аргентина, 17. – 21. новембар 2013. на који се упућује 

Данко Јевтовић и један члан УО који ће бити накнадно одређен; задаци ће бити 

накнадно одређени. 

 12th CENTR Marketing workshop, Љубљана Словенија, 5-6. децембар, на који се 

упућују Данко Јевтовић, као шеф делегације и Предраг Милићевић са задатком 

размене релевантних искустава из области маркетинга код националних 

регистара.  

III Трошкове које сноси РНИДС обухватају: дневнице, хотелски смештај, авио превоз, 

трошковe превоза од аеродрома до хотела и назад, као и трошкове путног осигурања. 

IV Одлуку доставити канцеларији ради организације путовања и исплате путних 

трошкова. 

У Београду,  30. јул 2013. године  

                                                                                                              Председник УО 

 

                                                                                                            _____________ 

                                                                                                         Душан Стојичевић 

 

http://www.rnids.rs/
http://www.рнидс.срб/

